



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 557 048
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal
Forretningsadresse: Gamle Ravei 258
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Skuggedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	76 700 838	79 302 342
Annen driftsinntekt		2 889 688	3 300
Sum inntekter		79 590 526	79 305 642
Kostnader			
Varekostnad		24 983 413	24 147 487
Lønnskostnad	2	24 558 252	25 956 254
Avskrivning	4	1 244 586	1 779 317
Annen driftskostnad	2, 3	26 269 396	25 695 645
Sum kostnader		77 055 647	77 578 703
Driftsresultat		2 534 879	1 726 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			24 929
Sum finansinntekter			24 929
Annen finanskostnad		603 828	504 448
Sum finanskostnader		603 828	504 448
Netto finans		-603 828	-479 519
Ordinært resultat før skattekostnad		1 931 051	1 247 420
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 931 051	1 247 420
Årsresultat		1 931 051	1 247 420
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 931 051	1 247 420
Sum overføringer og disponeringer		1 931 051	1 247 420



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	2 420 831	3 549 212
Sum varige driftsmidler		2 420 831	3 549 212
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	292 804	292 804
Sum finansielle anleggsmidler		292 804	292 804
Sum anleggsmidler		2 713 635	3 842 016
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 362 360	1 830 292
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 10	44 905 122	32 994 114
Andre fordringer		633 972	1 939 147
Sum fordringer		45 539 094	34 933 261
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	21 314	1 049 998
Sum omløpsmidler		47 922 768	37 813 551
SUM EIENDELER		50 636 403	41 655 567

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 037 816	20 674 236
Sum opptjent egenkapital		27 037 816	20 674 236
Sum egenkapital		27 037 816	20 674 236
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 069 836	2 177 732
Sum annen langsiktig gjeld		1 069 836	2 177 732
Sum langsiktig gjeld		1 069 836	2 177 732
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 033 022	2 002 214
Leverandørgjeld		9 989 967	7 848 018
Skyldige offentlige avgifter	8	3 886 938	5 040 873
Annen kortsiktig gjeld		6 618 824	3 912 494
Sum kortsiktig gjeld		22 528 751	18 803 599
Sum gjeld		23 598 587	20 981 331
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 636 403	41 655 567



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 727297

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 557 048
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal
Forretningsadresse: Gamle Ravei 258
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Skuggedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.09.2023



Organisasjonsnr: 951 557 048
ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	76 700 838	79 302 342
Annen driftsinntekt		2 889 688	3 300
Sum inntekter		79 590 526	79 305 642
Kostnader			
Varekostnad		24 983 413	24 147 487
Lønnskostnad	2	24 558 252	25 956 254
Avskrivning	4	1 244 586	1 779 317
Annen driftskostnad	2, 3	26 269 396	25 695 645
Sum kostnader		77 055 647	77 578 703
Driftsresultat		2 534 879	1 726 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			24 929
Sum finansinntekter			24 929
Annen finanskostnad		603 828	504 448
Sum finanskostnader		603 828	504 448
Netto finans		-603 828	-479 519
Ordinært resultat før skattekostnad		1 931 051	1 247 420
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 931 051	1 247 420
Årsresultat		1 931 051	1 247 420
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		1 931 051	1 247 420
Sum overføringer og disponeringer		1 931 051	1 247 420



Organisasjonsnr: 951 557 048
ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	2 420 831	3 549 212
Sum varige driftsmidler		2 420 831	3 549 212

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	5	292 804	292 804
Sum finansielle anleggsmidler		292 804	292 804

Sum anleggsmidler		2 713 635	3 842 016
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	6	2 362 360	1 830 292
-----------	---	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer	7, 9, 10	44 905 122	32 994 114
Andre fordringer		633 972	1 939 147
Sum fordringer		45 539 094	34 933 261

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	21 314	1 049 998
---	---	--------	-----------

Sum omløpsmidler		47 922 768	37 813 551
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		50 636 403	41 655 567
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		27 037 816	20 674 236
Sum opptjent egenkapital		27 037 816	20 674 236

Sum egenkapital		27 037 816	20 674 236
-----------------	--	------------	------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	1 069 836	2 177 732
Sum annen langsiktig gjeld		1 069 836	2 177 732
Sum langsiktig gjeld		1 069 836	2 177 732
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 033 022	2 002 214
Leverandørgjeld		9 989 967	7 848 018
Skyldige offentlige avgifter	8	3 886 938	5 040 873
Annen kortsiktig gjeld		6 618 824	3 912 494
Sum kortsiktig gjeld		22 528 751	18 803 599
Sum gjeld		23 598 587	20 981 331
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 636 403	41 655 567



Organisasjonsnr: 951 557 048
ENTREPRENØRFIRMA Haakon Skuggedal

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til Entreprenørfirmaet Haakon Skuggedal v/Olav Skuggedal

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Virksomheten driver maskinentreprenørvirksomhet og tilknyttet aktivitet. Foretaket er lokalisert i Larvik kommune.

Resultatutvikling og finansielle stilling

Som forventet og omtalt i fjorårets årsberetning, er omsetningen tilnærmet på samme nivå som i fjor. Kostnadsnivået er også omtrent på sammen nivå.

Fortsatt drift

På grunn av usedvanlig lang behandlingstid, er det betydelige beløp utestående mot oppdragsgivere, og følgelig er også likviditeten presset. Det forventes at dette vil løses seg utover i 2023. Innehaver har tilført ca kr 6,3 mill i kapital i løpet av året.

Det er forventet omtrent samme aktivitetsnivå for 2023. Det arbeides kontinuerlig med å få inn oppdrag.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Foretaket legger vekt på utarbeidelse og etterlevelse av HMS-systemet på alle nivåer i virksomheten. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefraværet er stabilt og tilfredsstillende lavt. Fraværet utgjør 4,8 % av den totale arbeidstiden i foretaket i regnskapsåret. Arbeidsmiljøet ansees som bra.

Likestilling

Foretaket har i 2022 hatt ca. 27 ansatte årsverk, hvorav 3 er kvinner og 24 menn. Arbeidstid og lønn er fornuftig fordelt mellom kjønnene. Foretakets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Ytre miljø

Foretaket håndterer det ytre miljø etter gjeldene regler og bestemmelser.

Andre forhold

Ledelsen kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme foretakets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt vesentlige forhold som har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Larvik, 12.09.2023

Olav Skuggedal

Innehaver/Daglig leder



Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter gjelder entreprenørvirksomhet i Østlandsområdet. Inntekter fra salg av varer og tjenester regnskapsføres på leveringstidspunktet. Service- og garantiforpliktelser regnskapsføres med avsetning for forventet fremtidig kostnad knyttet til leverte varer og tjenester. Langsiktig tilvirkningskontrakter regnskapsføres etter metoden for løpende avregning med fortjeneste.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Ved indikasjon på verdifall nedskrives driftsmiddelet til gjenvinnbart beløp.

Direkte vedlikehold kostnadsføres når vedlikeholdet utføres. Leieavtaler blir ikke balanseført.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årlige innskudd kostnadsføres fortløpende.

Skatter

Foretaket er et enkeltpersonforetak. Det føres derfor ikke skatter i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 582 795	21 223 188
Arbeidsgiveravgift	2 911 555	3 110 401
Pensjonskostnader	768 025	654 477
Andre ytelser	1 295 877	968 188
Sum	<u>24 558 252</u>	<u>25 956 254</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	32	46

Foretaket er et enkeltpersonsforetak og daglig leder med ektefelle belaster ikke resultatregnskapet med lønnskostnader.

Note 3 - Leiekontrakter

Resultatregnskapet er belastet med følgende leiekostnader:

	2022	2021
Leie av fast eiendom, lokaler	2 103 560	1 811 084
Leie av maskiner, inventar, transportmidler ol.	8 126 124	9 837 935
Sum	<u>10 229 684</u>	<u>11 649 019</u>

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger	Maskiner og anlegg	Kontorutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	307 142	12 887 061	145 079	13 823 755
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 017 507	0	1 017 507
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 642 473	0	-1 642 473
Anskaffelseskost 31.12.	<u>307 142</u>	<u>12 262 095</u>	<u>145 079</u>	<u>13 198 789</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-213 041	-10 060 951	-145 079	-10 777 559
Balanseført pr. 31.12.	<u>94 101</u>	<u>2 201 144</u>	<u>0</u>	<u>2 421 230</u>
Årets avskrivninger	34 087	1 113 407	24 199	1 244 586
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningssatser	7-10 %	10-33 %	20-33 %	

Note 5 - Aksjer i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Veløyveien Eiendom AS	100%	292 804	292 804



Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 362 360	1 830 292

Note 7 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2022	2021
Inntektsført på kontrakter under utførelse	52 232 679	38 670 441
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	25 362 847	22 259 184

Fullføringsgraden beregnes på bakgrunn av levert mengde/enheter.

Note 8 - Bundne midler

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	21 076

Note 9 - Pantstillelser og garantier mv.

<i>Gjeld og garantier som er sikret ved pant og lignende:</i>	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	1 069 836	2 177 732
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	2 033 022	2 002 214
Garantier	0	0
Sum	<u>3 102 858</u>	<u>4 179 946</u>

Selskapet har forsikret sine garantiforpliktelser knyttet til utført arbeid.

<i>Bokført verdi av pantsatte eiendeler:</i>	2022	2021
Biler (salgspant kr. 701 081)	499 083	518 526
Motorvogn og maskiner (pant 3,8 mill)	1 390 637	2 359 302
Driftstilbehør (oant kr. 4 mill)	557 478	671 384
Fordringer (factoringavtale kr. 10 mill)	44 905 122	32 994 114
Regnskapsmessig verdi for pantsatte eiendeler	<u>47 352 320</u>	<u>36 543 326</u>

Ingen del av selskapets gjeld forfaller mer enn 5 år etter balansedagen.



Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 - Fortsatt drift - hendelser etter balansedagen

Foretaket har hatt og har betydelige anleggskontrakter der det pågår forhandlinger for å komme til enighet med oppdragsgiver om oppgjør. Dette er en betydelig likviditetsbelastning for foretaket. Det forventes at det meste av dette vil bli løst i løpet av året, og at likviditetssituasjonen dermed vil bli tilfredsstillende.

For 2024 er planen at virksomheten blir videreført i Entreprenørfirma Haakon Skuggedal AS. Overføringen vil bli gjennomført etter reglene om skattefri omdanning.



Entreprenørfirma Haakon Skuggedal

Org.nr: 951 557 048

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 920 081	1 247 419
Periodens betalte skatt	?	-1 028 780	-1 219 052
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 889 688	-3 300
Ordinære avskrivninger		1 244 586	1 779 317
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-10 301 127	-309 765
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 857 570	3 505 874
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 197 358</u>	<u>5 000 493</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 899 688	3 300
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 017 507	-941 365
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 882 181</u>	<u>-938 065</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 107 896	-1 141 091
Netto endring i kassekreditt		30 809	1 948 218
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		6 363 580	-5 127 670
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>5 286 493</u>	<u>-4 320 543</u>
Netto endring i likvider i året		-1 028 684	-258 115
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 049 998</u>	<u>1 308 113</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>21 314</u>	<u>1 049 998</u>

Bundne midler utgjør kr 21 076.

Skatter belastes som privatuttak i regnskapet. Alminnelig skatt av næringsoverskudd er presentert som betalte skatter i kontantstrømoppstillingen.

.